
  Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik 

RS", br. 36/2011, 99/2011, 83/2014 i 5/2015) skupština akcionarskog društva  

Duvanske industrije  "ČOKA", na redovnoj sednici održanoj 03.06. 2016. godine,  

donela je  

 

O D L U K U  
o izboru revizora za reviziju Finansijskog izveštaja  

za 2016. godinu  
 

 

Član 1. 

  Za reviziju Finansijskog izveštaja za 2016. godinu bira se: 

“DFK KONSULTANT - REVIZIJA” d.o.o. Beograd iz Beograda.  

 

Član 2. 

  Sa revizorom će se zaključiti Ugovor o međusobnim pravima i 

obavezama, a kojim će biti regulisana naknada za rad, međusobna prava i obaveze. 

 

Član 3. 

  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

U Čoki,      PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
dana 03.06. 2016. godine             ______________________ 

                                                       Nebojša Stamoran, dipl.ekon. 


